Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2025

TỜ TRÌNH

(V/v: Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2024)

Kính trình:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

 Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày ngày 26/11/2019;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng;

- Căn cứ Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2024;

Căn cứ điểm khoản f Điều 23 Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng

quy định quyền và nhiệm vụ của Đại hội đồng cổ đông về việc thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán

hàng năm của Công ty.

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng kính trình

Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán bởi

Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC (đính kèm toàn văn Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2024).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét.

Xin chân thành cảm ơn!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

 Đặng Thanh Hải

Số: 11/TTr-DEIDCO-ĐHĐCĐ Đà Nẵng, ngày 18 tháng 04 năm 2025

DỰ THẢO